kelas gender pada kajian rutin tadarus subuh, mapun kajian akademis 

diadakan oleh lembaga pendidikan maupun komunitas pegiat gender. Serta 

yang paling mudah dijangkau, Nur Rofiah seringkali menyampaikan 

argumennya melalui akun media sosial Instagram @ngajikgi dan @nrofiah 

yang saat ini sudah memiliki hampir 16.000 (enam belas ribu) pengikut. 

Beliau juga merupakan tokoh esensial Kongres Ulama Perempuan 

Indonesia (KUPI) dengan gagasan konsep keadilan hakikinya tersebut 

dalam melahirkan fatwa keagamaan. Melalui popularitas, pengaruh 

ketokohan Nur Rofiah, serta gagasan baru berupa keadilan hakiki yang